
Uchwała Nr III/22/06 
Rady Miejskiej w  Tłuszczu 

z dnia 21 grudnia 2006 r. 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/136/04 Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz z dnia  
9 czerwca 2004r. w sprawie zaciągnięcia zobowiązania o wartości przekraczającej 
granicę ustaloną przez radę 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 9  lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 1   ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  
Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 
 
§ 1 
 
1.W Uchwale Nr XIII/136/04  Rady Miejskiej Gminy Tłuszcz z dnia 9 czerwca 2004r. w 
sprawie zaciągnięcia zobowiązania o wartości przekraczającej granicę ustaloną przez radę  
zmienionej Uchwałą Nr XXIII/252/05 Rady Miejskiej w Tłuszczu  z dnia 22 grudnia 2005r. 
oraz Uchwałą Nr XXVIII/312/06 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 28 września 2006r.  
wprowadza się następujące zmiany: 
a)§ 3 otrzymuje następujące brzmienie:   
„Zobowiązanie zostanie spłacone w następujących latach:  w roku 2006 kwota 68 320zł,  w 
roku 2007  kwota 102 480zł” 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi. 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


